
Isar Cup

23. května – 24. května 2015

Moosburg

Isar Cup
Počet týmů:  88
Počet zápasů:  5
Kategorie:  starší přípravka, mladší žáci, starší žáci A-B , mladší dorostenci A-B , 
Organizátor:  JFG Team Moosburg-Land & FC Moosburg
Oblast:  Mnichov
První ročník:  2011

Zúčastněné země:                

Hladké jako kulečníkový stůl
Hladké jako kulečníkový stůl: povrchy hřišť klubu FC Moosburg. Na tomto mezinárodním fotbalovém turnaji v německém Mnichově 
jde všechno hladce. Hostitel je hrdým vlastníkem krásného sportovního parku.  Kromě toho si vybudoval vynikající pověst jako 
organizátor turnaje Isar Cup. Mnoho účastníků se sem rádo vrací, protože v Moosburgu, kousek na sever od Mnichova, se 
pohostinnost píše s velkým P.  A pokud se chcete porozhlédnout po Mnichově, zastavte se cestou v Allianz Areně.

Program
Pátek 13:00-20:00 Příjezd a přivítání ve sportovním parku v Moosburgu.

Volný večer Navštivte moosburský venkovní plavecký bazén vedle sportovního parku.

Sobota 09:00 Slavnostní zahajovací ceremoniál ve sportovním parku v Moosburgu

Hudbou doprovázený slavnostní průvod všech týmů na stadionu. Zazní státní hymny zúčastněných týmů.

10:30 Zahájení zápasů ve skupinách ve sportovním parku v Moosburgu. 

20:00 Recepce pro vedoucí týmů ve sportovním parku v Moosburgu.

20:00 Večer pro hráče ve sportovním parku v Moosburgu s hudbou a táborákem

Neděle 9:00-16:00 Zápasy vyřazovací části a zápasy o umístění ve sportovním parku v Moosburgu

16:00 Finálová utkání jednotlivých věkových skupin ve sportovním parku v Moosburgu

17:00 Slavnostní ceremoniál s předáním cen a zakončení turnaje Isar Cup. Ceny předá zástupce města 
Moosburg. 

18:00 Moosburský venkovní plavecký bazén vedle sportovního parku je otevřený.

Pondělí Odjezd týmů



Kategorie Narozen dne/po Týmy/kategorie Hrací doba Hráči/tým Minimální počet 
zápasů

Celkem náhradníků

starší přípravka (U11/7) 01.01.2004 12 1x25 7 5 99

mladší žáci (U13) 01.01.2002 12 1x25 11 5 5

starší žáci A-B (U15-B) 01.01.2000 8 1x25 11 5 5

starší žáci A-B (U15-A) 01.01.2000 8 1x25 11 5 5

mladší dorostenci A-B (U17-B) 01.01.1998 8 1x25 11 5 5

mladší dorostenci A-B (U17-A) 01.01.1996 8 1x25 11 5 5

Organizátor
Turnaj Isar Cup organizují kluby JFG Team Moosburg Land a FC Moosburg od roku 2007. I v tomto roce organizaci úspěšného 
pětihvězdičkového turnaje s nadšením vyhlížejí.

Sportovní zařízení
V rámci sportovního parku na okraji města Moosburg je k dispozici 6 travnatých hřišť, klubový dům s terasou a hlavní hřiště s 
tribunou pro 500 diváků. Účastníci turnaje mohou využít též dráhu na bruslení, hřiště na plážový fotbal, dvě hřiště na pouliční fotbal 
a vyhřívaný venkovní bazén

Informace o turnaji

Poznámky
Úroveň A/B: Kategorie s vyšší (A) a standardní (B) úrovní hry

Vzhledem k různým termínům stanoveným národními fotbalovými svazy v různých věkových kategoriích povolili organizátoři turnaje 
následující výjimky:

Kategorie U19:

Týmy ze Švýcarska, Belgie a Lucemburska: všichni hráči narození v předchozím roce 1. ledna a později
Týmy z Itálie: 5 hráčů narozených v předchozím roce 1. ledna a později
Týmy z Francie: 3 hráči narození v předchozím roce 1. ledna a později

Turistické informace
Moosburg
Moosburg je malé regionální město se 17 000 obyvateli, položené 48 kilometrů severovýchodně od Mnichova. Je to typické 
bavorské město. Jeho historické centrum má pohostinnost snad přímo v názvu. 

Mnichov
Mnichov je aktivitou hýřící hlavní město Bavorska, které uspokojí každého. Vše je zde jednoduše dostupné metrem. Naleznete zde 
tradiční bavorskou architekturu a v částečně aut prostém centru spousty obchodů. Pokud to počasí dovoluje, jsou zdejší dlouhé 
dřevěné stoly brzy plné lidí, kteří přišli na klobásu a pivo. Příjemnou atmosféru nabízí zábavní čtvrť Schwabing, noční život náměstí 
Münchener Freiheit je pak známý široko daleko. 

Olympijský park
Olympijský park byl vystavěn pro olympijské hry v roce 1972 a byl poté domácím stadionem klubu Bayern Mnichov. Stadion, hala, 
krytý plavecký bazén a tenisové kurty jsou volně přístupné. Denně probíhají prohlídky s průvodcem a pravidelně jsou v parku 
organizovány velké akce a koncerty. Z četných restaurací je tou nejzajímavější restaurace na vrcholu olympijské věže. Do té se 
budete muset vyšplhat, protože se nachází 290 metrů nad zemí.

Allianz Arena
Allianz Arena je domovskou základnou klubu FC Bayern Mnichov. Na tomto stadionu se rovněž zahajovalo fotbalové mistrovství 
světa v roce 2006. Nový hypermoderní stadion nelze přehlédnout. Průhledná kopule budovy mění barvu a lze již spatřit již zdaleka.

Informace se mohou měnit, konečný program obdržíte při příjezdu.


